
SMLOUVA O DÍLO

C.

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném zně ní

mezi tě mitosmluvními stranami:

1. Objednatelem:

Mě sto Beneš ov

se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

ičo: 002 31 401

DIČ : CZ00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna as.

Č ísloúčtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

Radek Hátle

se sídlem: Dvořeckého 17, Praha 6

zastoupený : Radek Hátle

IČ O: 159 31 722

DIČ : CZ6904270307

Bankovní spojen: Č SOB

číslo účtu: 36 16089/0300

t a k t 0:

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále také jen „ smlouva“ )je uzavřena na základě uskutečně ného zadávacího

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Dodávka kancelářského nábytku pro

MČ ÚBeneš ov 2019“ (dále jen „ souvisejícízadávací řízení“ ).

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 2.10.2019, která byla na

základě souvisejícího zadávacího řízení rozhodnutím objednatele ze dne 09.10.2019, vybrána jako

nejvhodně jš í(dále jen „ nabídka zhotovitele“ ).

3. Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ivnostenského oprávně ní oprávně n

vykonávat činnost smě řující k provedení díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními,

technický mi i personálními předpoklady, kapacitami a odborný miznalostmi vš ech předpisů



včetně znalostí Č SN,které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a ž eje tak schopen zajistit

splně ní sjednaného předmě tu smlouvy, ž e se seznámil se zadávací dokumentací objednatele

v souvisejícím zadávacím řízení a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a

nemá vůči nim ž ádné vý hrady, připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodné a dostatečné

pro řádné plně ní předmě tu smlouvy, a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy

odborně provést v pož adovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále

zhotovitel prohlaš uje, ž e bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý mi

ztrátami, š kodami a zbytečný mi vý daji.

II.
Předmě tsmlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s nálež itou odbornou

péčí pro objednatele zhotovení, dodávku a montáž (instalace) kancelářského nábytku,

v konkrétním vymezení, způsobu a v rozsahu, který je blíž e specifikován ve vý kazuvý mě r,který byl

součástí zadávací dokumentace k souvisejícímu zadávacímu řízení na veřejnou zakázku „ Dodávka

kancelářského nábytku pro Mě Ú Beneš ov 2019 “ a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen

také jako „ dílo“ ).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastní jménem a na vlastní odpově dnost.

3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):

• Zhotovení, dodávka a montáž (instalace) kancelářského nábytku dle vý š euvádě ného vý kazu

vý mě r.- viz příloha č. 1

• Součástí díla jsou i veš keré související práce a vedlejš í vý konyvý slovně neuvedené v zadávací

dokumentaci či v této smlouvě nutné k řádnému dokončení a předání kompletního díla.

4. Zhotovitel se současně zavazuje provést veš keré změ ny díla a vícepráce pokud budou

objednatelem vyž ádány.

5. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i a

způsobem ujednaný mv této smlouvě .

6. Ř ádně provedený m dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíně né

v této smlouvě ,je bez vad a nedodě lků.

II I.

Doba plně nía místo plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době :

termín realizace: od podpisu smlouvy do 60 dnů

Nejzazš í termín dodání kuchyní včetně montáž e (instalace) je 15.12.2019.

2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaný mtermínem, zavazuje se

objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.



3. Dodrž ení času plně ní předmě tu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se

zhotovitelem a na podmínkách stanovený chv této smlouvě .

4. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 3 pracovní dny před

zahájením přejímky.

5. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude obě ma smiuvnfmi stranami sepsán

písemný protokol (,‚Protokol o předání a převzetí díla“ ), Smluvní strany sjednávají, ž e drobné vady

díla, které nebrání jeho už ívání, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí díla. Drobné vady a

nedodě lky budou sepsány v „ Protokolu o předání a převzetí díla“ , kde bude sjednán datum jejich

odstraně ní.

6. Místo plně ní díla, zejména jeho montáž (instalace) je budova Mě stského úřadu Beneš ov C, Malé

námě stí 1783, 256 01 Beneš ov a budova Mě stského úřadu Beneš ov A, Masarykovo nám. 100,

Beneš ov. Místem plně nídíla, zejména jeho zhotovení je sídlo/provozovna zhotovitele.

Iv.

Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu či. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dílo.

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH 810.110,-Kč

DPH 170.123,-Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 980.233,-Kč

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvý š e přípustnou a je mož no ji překročit pouze z pož adavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změ ně předmě tuveřejné zakázky.

Za změ nu se považ uje taková změ na vyž ádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvý š ení

nebo sníž ení rozsahu oproti projektové dokumentaci.

4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise

díla uvedeny nejsou, ale o který ch zhotovitel vzhledem ke svý m odborný mznalostem vě dě tmě l

nebo vě dě tmohl.

5. Cenu díla je mož né změ nitv případě změ n sazby daně z přidané hodnoty (dále je “ DPH“ ),a to tak,

ž e zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě

odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečně ného zdanitelného plně ní.

6. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veš keré změ ny jak předmě tu díla, tak

změ ny nabídkové ceny musí bý tuzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

7. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v cenové nabídce zhotovitele.



V.
Platební podmínky

1. Ú hradaza plně ní smlouvy bude provádě na na základě daň ový chdokladů (faktur), vystavený ch

zhotovitelem s nálež itostmi ujednaný miníž e, za dodaný a namontovaný nábytek vyúčtovaný za

kaž dou kancelář samostatně .

2. Vš echny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splň ovatvš echny

nálež itosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném

zně ní a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném zně ní, zejména:

— označení faktury a číslo,

— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich ičo a DIČ ,

— předmě tplně ní a den splně ní,

— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

datum zdanitelného plně ní,

— označení banky a číslo účtu, na který má bý t placeno,

— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně , sazbu daně , vý š idaně ,

— razítko zhotovitele a podpis oprávně né osoby zhotovitele.

3. Doba splatnosti daň ový chdokladů činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení daň ového dokladu

objednateli.

4. Objednatel je oprávně n před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou fakturu,

pokud nebude obsahovat nálež itosti uvedené v této smlouvě , případně dalš í nálež itosti stanovené

právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti

začíná bě ž etdoručením opravené faktury objednateli.

5. Cena díla bude hrazena průbě ž něna základě dílčích faktur vystavený ch zhotovitelem po

provedení části díla, postupem dle odst. 6. Vzhledem k předmě tu díla a době plně ní je

zhotovitel oprávně n vystavit maximálně 1 dílčí fakturu.

6. Provedené práce a dodávky, oceně népodle Vý kazuvý mě ranerozporované objednatelem, budou

hrazeny na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedený ch prací. Objednatel a

technický dozor zadavatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento

odsouhlasený soupis provedený ch prací bude přílohou faktury, bez tohoto soupisu je faktura

neúplná.

7. Platby budou probíhat až do vý š e90 % ceny díla v Kč bez DPH. Zhotovitel souhlasí s tím, ž e 10 %

ceny díla v Kč bez DPH bude objednatelem uhrazeno na základě konečné faktury. Konečnou

fakturu je zhotovitel oprávně n vystavit až po dodání a převzetí řádně provedeného díla bez

jaký chkolivvad a nedodě lků, resp. až poté, kdy si obě smluvní strany v „ Zápisu o odstraně nívad a

nedodě lků“ vzájemně písemně potvrdí, ž e drobné vady a nedodě lky uvedené v „ Protokolu o

předání a převzetí díla“ byly řádně a úplně odstraně ny.



S. Konečná faktura, kterou vystaví zhotovitel, musí kromě obecný ch nálež itostí daň ového dokladu

(faktury) obsahovat:

— vý slovnéoznačení, ž e se jedná o konečnou fakturu na předmě tnédílo dle této smlouvy;

— celkovou sjednanou cenu předmě tného díla dle této smlouvy;

— soupis vš ech předchozích uhrazený ch dílčích faktur;

— částku zbý vající k úhradě (po odečtení částky uhrazené v rámci průbě ž néfakturace na

základě dílčích faktur vystavovaný chv průbě hu realizace díla dle této smlouvy).

VI.

Záruční doba a odpově dnostza vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpově dnost za provedení díla.

2. Zhotovitel odpovídá za to, ž e předmě tsmlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční

době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.

3. Zhotovitel se zavazuje v průbě hu záruční doby zajiš ťovat bezplatné odstraň ování objednatelem

řádně reklamovaný chvad.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použ itím podkladů a vě cí poskytnutý ch

objednatelem a zhotovitel ani při vynalož eníveš keré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo

na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použ itítrval.

5. Záruční doba je 60 mě síců na provedené práce a materiál (mimo práce a materiály dodané

objednatelem).

6. Lhůtu pro odstraně ní reklamovaný ch vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi obě ma stranami k dohodě o termínu odstraně níreklamované

vady, platí, ž e reklamovaná vada musí bý todstraně na nejpozdě ji do 15-ti dnů ode dne uplatně ní

reklamace objednatelem.

7. Objednatel se zavazuje, ž e případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjiš tě ní.

8. V případě , ž e zhotovitel odstranil záruční vady, je povinen provedenou opravu objednateli

protokolárně předat.

9. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodluž uje o dobu, která uplynula od doručení

reklamace vady do doby jejího odstraně ní.

VII.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je vý slovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezený m touto smlouvou,

řádně , včas a v souladu s poskytnutý mi podklady, při dodrž ení přísluš ný ch platný ch

i doporučený ch Č SN,ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě odpovídající pož adavkům a účelu

díla. Před zahájením vý robyje nutná prohlídka prostor a přesné zamě ření.



2. K zámě nám materiálů a barev oproti poskytnutý m podkladům je vž dy třeba předbě ž ného

souhlasu objednatele.

3. Objednatel je oprávně n průbě ž někontrolovat provádě ní díla. Zjistí-li, ž e zhotovitel při provádě ní

díla nedodrž uje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně , uplatní

u zhotovitele pož adavek na nápravu písemnou ž ádostí. Zhotovitel se zavazuje zjiš tě né vady v

nejkratš ím mož ném nebo dohodnutém termínu na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjiš tě né

vady ani v dohodnuté lhůtě , má objednatel právo pozastavit platby až do odstraně ní vady.

4. Případné š kody, které vznikly v průbě hu provádě ní díla objednateli nebo třetím osobám vinou

zhotovitele, uhradí zhotovitel.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel můž e od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, ž e provádě né práce i přes

upozorně níjsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádě ní prací.

2. Objednatel je oprávně n od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průbě hu provádě ní díla přestane

splň ovatzákladní a profesní kvalifikační předpoklady pož adované v souvisejícím zadávacím řízení.

3. Objednatelje oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž ezhotovitel poruš í zvláš ť závaž ný m způsobem

jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou vý zvu objednatele neodstraní následky

takového poruš ení (pokud tyto následky mohou bý t odstraně ny), nebo zhotovitel svý mjednáním

nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veš kerá dosud řádně poskytnutá plně nía zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od této smlouvy, jestliž e objednatel svý m jednáním nebo

opomenutím zvláš ť závaž ný m způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou vý zvuzhotovitele

nezajistil v přimě řené době nápravu nebo neučinil opatření smě řující k odstraně ní závadného

stavu, nebo objednatel svý m jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou

součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně , za doručené se odstoupení považ uje i

tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevezme.

7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady š kod.

Ix.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

J. Za nesplně ní termínů dle čI. III je objednatel oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i

0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v Č l. IV odst. 2 za kaž dý kalendářní den prodlení.



2. Pro případ poruš ení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele pož adovat smluvní

pokutu ve vý š i 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v Č l. IV odst. 2 této smlouvy za kaž dý

započatý kalendářní den, kdy poruš ení povinnosti trvá.

3. V případě prodlení objednatele s placením peně ž itého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel

oprávně n po objednateli pož adovat zaplacení úroku z prodlení ve vý š i0,05% z dluž né částky za

kaž dý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě

podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamž ikem

účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele

na zaplacení ceny díla.

6. Pro případ, ž e objednateli vznikne z poruš ení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta,

š koda převyš ující vý š iujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od 5 2050 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, ž e zhotovitel je povinen nahradit objednateli š kodu i v

částce přesahující vý š ismluvní pokuty.

X.

Závě rečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje český m právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řeš it

je na úrovni jednání svý ch statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě , je přísluš ný

obecný soud strany ž alované.

2. Ke změ nám této smlouvy můž e dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou

písemný chvzestupně číslovaný ch dodatků.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučený m dopisem, faxem, telefonicky nebo

elektronickou poš tou doručována na níž e uvedené adresy:

doručování objednateli: doručování zhotoviteli:

adresa: Masarykovo nám. 100 Dvořeckéhol7

25601 Beneš ov 16900 Praha 6

číslo telefonu 317754102 608115099

e-mail adresa: votrubovabenesov-city.cz hatle@hatle.cz

kontaktní osoba: Lenka Votrubová Radek Hátle

4. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením 5 2 písm.

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který chzákonů,

v platném zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě né

v souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný chvý dajů nebo z veřejné finanční podpory.



5. Zhotovitel je povinen płedlo it objednateli seznam subdodavatelø a ve kerØ œdaje

o subdodavatel ch v rozsahu a ve lhøtÆch stanoven ch v zÆkon ¨. 134/2016 Sb.

o zadÆvÆn vełejn ch zakÆzek, v platnØm zn n .

6. Zhotovitel bere na v dom povinnost objednatele zvełej ovat smlouvy za podm nek stanoven ch

zÆkonem Ł. ¨. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn

t chto smluv a o registru smluv (zÆkon o registru smluv), a s t mto zvełejn n m bez v hrad souhlas .

Smluvn strany se se dohodly, e tato smlouva bude zvełejn na ve svØm plnØm zn n , ve kterØm ji

smluvn strany uzavłely.

7. Objednatel dopłedu vyluŁuje postoupen jak chkoliv splatn ch i nesplatn ch pohledÆvek, prÆv a

zÆvazkø zhotovitele vøŁi objednateli ztØto smlouvy o d lo nebo zjej ŁÆsti na tłet osobu

(postupn ka) bez płedchoz ho p semnØho souhlasu objednatele a souŁasn odm tÆ osvobozen

zhotovitele (postupitele) podle 5 1898 zÆkona Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, pokud by

ktakovØmu postoupen do lo.

8. ZÆvazky vypl vaj c z tØto smlouvy płechÆzej i na pł padnØ prÆvn nÆstupce obou smluvn ch stran.

9. Objednatel bude cenu za d lo hradit ve v i a zpøsobem sjednan m v tØto smlouv o d lo jen na

bankovn œŁet zhotovitele uveden v zÆhlav tØto smlouvy. Zhotovitel prohla uje, e tento œŁet je

souŁasn bankovn m œŁtem, kter zhotovitel zvełejnil v Registru plÆtcø DPH vedenØm

Ministerstvem financ ¨eskØ republiky.

10. Ned lnou souŁÆst smlouvy je:

Pł loha Ł. 1 v kaz v m r s cenovou nab dkovou zhotovitele

11. Tato smlouva nab vÆ platnosti dnem podpisu oprÆvn n mi zÆstupci obou smluvn ch stran

a œŁinnosti dnem uvełejn n v registru smluv dle zÆkona Ł. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch

podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv (zÆkona o

registru smluv).

12. Tato smlouva je vyhotovena ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy

a zhotovitel jeden stejnopis.

13. Smluvn strany prohla uj , e si smlouvu płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich svobodnØ,

pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy

14 -10- 7019 J 5 -10- 2019
V Praze dne

Radek HÆtle

V Bene ov dne

Objednatel:
Ing. Jaroslav HlavniŁka



Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2052

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě stoBeneš ov kancelář 103, budova A - 1.patro

Kó d Ks Popis
Rozmě ry Cena/ks bez Cena celk. bez

(cm)VxŠ XH DPH DPH

E140702 2 skříň s policemi a nízký mi dveřmi 197x70x40 3800 7600

E140452 J skříň s policemi a nízký mi dveřmi 197x45x40 2780 2780

EZP251303 2 policezávě sná 150x25 1190 2380

O.D. 2 deska otě rová 140x40 620 1240

E140802 J skříň s policemi a nízký mi dveřmi 197x80x40 1060 4060

Z 4 zámek 250 1000

GE1800P 2 ERGO stůl 75x210x80 4800 9600

K24C 2 kontejner s centr.zámkem 60x40x60 4150 8300

NA1 400 2 nástavba na ERGO stůl(1*oboustranná) 140x20 1240 2480

US1600 1 stůl jednacĺ 75x100x150 3800 3800

Ž K 2 ž idle kancelářská- NEXT 3845 7690

JŽ 5 ž idle jednacĺ- 660 3300

V 2 vý suvna klávesnici 660 1320

POL 4 police + předě l š edivé š atní skříně 660 2640

M+M J montáž + manipulace 4200 4200

D 1 doprava 1500 1500



barevné provedení: LTD BŘ ÍZA- lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5 MM,
SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená 25mmÍ2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 63890

DPH 21% : 13416,9

Cena s DPH 21% celkem: 77306,9



Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2075

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář č. 102, budova A - 1. patro

Rozmě ry Cenalks bez Cena celk.Kó d Ks Popis
(cm) VxŠ xH DPH bez DPH

3030 6060TEl 8006 2 skříň kastřední zavřená 1 1 0x80x40

4100 12300K24C 3 kontejner 60X40x60

2890 11560TEl 8005 4 skříň kastřední s nikou 11 0x80x40

1350 1350EZP25J 303 1 polička závě sná 25x1 50x20

2800 2800TC1 8001 1 regál k PC stolu-stolový plát 75x80x40

3500 3500EST6OJ6OJ 1 PC stůl 75x160x80

3000 3000TC1 8001 1 nástavba na PC stůl 1 J Oxl 60x30

5590 11180GEV6O 2 PC stůl 75x210x130

1850 1850TKNi 60 1 nástavba mezi PC stoly oboustranná 30x1 60X25

3300 3300TKD1 5060 1 stůl jednací - tubusové nohy 260x50

580 1740vý suv 3 vý suvna klávesnici

1230 6150Ž J 5 ž idle jednací-TRITON

3840 7680Ž K 2 ž idle kancelářská- NEXT

250 1500Z 6 zámek nábytkový

5200 5200M÷ M 1 montáž + manipulace

D 1 doprava 1500 1500



barevné provedení: LTD BRIZA - lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5 MM,
SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENE,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená25mmI2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 80670

DPH 21% : 16940,7

Cenas DPH 21% celkem: - 97610,7



Mě sto Beneš ov - nabídka č.2080

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář Č . 30$, budova A - 3.patro

. Rozmě ry Cenaiks bez Cena celk.Kod Ks Popis
(cm) VxŠ xH DPH bez DPH

EC60904 3 skřĺň nízkás posuvný mi dveřmi 75x90x50 3760 11280

EC60401 1 otevřený regál 75x40x50 1560 1560

EJ6OJOOJ 1 skříň policová vysoká 190x100x40 6640 6640

EJ408015 4 skříň policová 185x80x40 4720 18880

EH408015 1 skříň policová střední 150x80x40 3970 3970

ED40804 1 skříň policová nízká 80x80x40 2690 2690

GEV6O 1 PCstůl 75x180x160 5940 5940

K24C 2 kontejner 75x40x60 4100 8200

EC40701 1 otevřený regál 75x70x30 1320 1320

GPJ6O 1 stůl jednací s kov.nohama 75x160x1 JO 3300 3300

J.Ž 4 ž idle jednací TINA dřevě náskořepina 1000 4000

VHS D 1 vý suvna klávesnici lamino 580 580

S.D. 1 stolová deska 60*80 820 820

Z 10 zámek nábytkový 250 2500

M+M 1 montáž + manipulace 5500 5500

D 1 doprava 1500 1500



barevné provedení :BJkíš EDÁ -lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5 MM, SKŘ ÍNĚ
KOLÍKOVANE-KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacĺch se soklem, stoly - demont -

plát 25mm-ABS 2mm, podnož í deskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER - plastové zásuvky -

brž dě nákolečka - centrálnĺ zámek - půda nalož ená 25mm/2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS dokola

Cena bez DPH celkem: 78680

DPH 21% : 16522,8

Cena s DPH 21% celkem: 95202,8



Mě sto Beneš ov nabídka Č .2083

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě s[o Beneš ov kancelář č. 327, budova A - 3. patro Hátle

. Rozmě ry Cenalks bez Cena celk.
Kod Ks Popis

(cm) VxŠ xH DPH bez DPH

E140801 1 regál otevřený 180x80x40 2750 2750

E140803 2 skříň s nikou 180x80x40 4590 9180

E1408015 1 skříň plná 180x80x40 4690 4690

EF40901 3 regál nízký otevřený - pohledová záda 1 15x100x40 3050 9150

K.D. 1 krycí deska na otevřené regály 300x40 1650 1650

ED40804 5 skříň plná nízká 91x80x30 2690 13450

ED40601 1 regál otevřený 91x60x30 1590 1590

HJ1200 1 jídelnístůl 75x120x80 2680 2680

J.Ž . 3 ž idle jednací TAURUS plast 510 1530

EJ609018 1 skříň š atní dě lená 185x100x60 6770 6770

EJ60901 1 regál otevřený vysoký 1 85x1 00x60 4540 4540

EG40801 1 regál otevřený nízký 144x80x40 2500 2500

EPV3J 002 1 odkládací stě na ÷ zrcadlo 173x100 2220 2220

GEV6O 2 PC stůl ERGO 75x180x160 6450 12900

SD. 2 stolová deska 99,3x80 1650 3300

GS1 600 1 PC stůl rovný !deskové podnož í 75x160x80 2960 2960

GSJ 400 1 PC stůl přídavný /deskovépodnož í 75x140x80 2740 2740

K24C 5 kontejner 75x40x60 4100 20500

VHS D 3 vý suvna klávesnici lamino 580 1740



EC40801 1 regál otevřený 72,5x80x55 1630 1630

EC40601 I regál otevřený 72,5x60x50 1390 1390

EKP60455 1 zásuvky 72,5x40x60 3900 3900

EKN18O J nástavec na PC stoly oboustranná 30x180x25 1790 1790

EKN16O 1 nástavec na PC stoly 30x160x25 1500 t500

EC40801 2 regál otevřený 75x80x40 1500 3000

S.D. 1 stolová deska 160x40 1480 1480

Z 11 zámek nábytkový 250 2750

M+M 1 montáž + manipulace 6500 6500

D 1 doprava 1500 1500
% rfl‘Iflfl — — — . - — — — - - Il.Z 1— I I fl I rn Inn — — —— — - -- — nn, fl s, In — - — — —pruvunI; 10 a mm jUWW[ ui MD uvere IVIIvI,KQ[pu U,D IUIIVI,

SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená 25mmI2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 132280

DPH 27% : 27778,8

Cena s DPH 21% celkem: 1160058,8



Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2086

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář Č . 104, budova A - 1.patro Hátle

- Rozmě ry Cena/ks Cena celk.Kod Ks Popis
(cm) VxŠ xH bez DPH bez DPH

TEl6005 2 skříň kas nikou 100x60x35 2900 5800

TEl3005 2 skříň kasnikou úzká 100x30x35 2100 4200

TEl3001 2 otevřený regál 100x30x35 1450 2900

O.D. 2 otě rová deska 31x144 900 1800

GEV6OP 1 PCpracovnístůl 75x2]0x120 5800 5800

GS1 800 1 PC prac.stůl rovný 75x210x75 4500 4500

TJ26009 1 skříň š atní-tyč ÷ police + zrcadlo 200x60x60 5130 5130

TE26006 1 skříň horní š atní - police 1 00x60x60 2970 2970

1 vě š ák volně stojící 990 990

J.S. J stůl jednacíkulatý 75x110 6900 6900

J.Ž . 6 ž idle jednacíTRlTON 1230 7380

K.ž . 1 ž idle kancelářská NEXT 3840 3840

K24C 2 kontejner 73x40x60 4100 8200

VHS D 2 vý suv na klávesnici 580 1 160

TBl 9002 1 regál pod tiskárnu - kombinované otvory 60x90x40 3100 3100

TNK18O 1 nástavna oboustranná 20x210x20 2900 2900

TKNQ8O 1 nástavba 20x65x15 820 820

TKNJ1O 1 nástavba 20X110X15 1040 1040

2 podstavec pod monitor 700 1400



250 2000

4900 4900

1500 1500

Z. 8 zámek

M+M 1 montáž ÷ manipulace

D 1 doprava

barevné provedení: BRĺZNŠ EDA- lamino 78 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2
MM,korpus 0,5 MM, SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2
mm,skříně na rektifikacích se soklem, stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s
rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER - plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální
zámek - půda nalož ená25mmI2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS dokola

_____________________

Cena bez DPH cetkem: 79230

___________________________

DPH 21% : 16638,3

Cena s DPH 21% celkem: 95868,3



Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2101

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

kancelář č. 311, budova A - 3.Mesto Benesov
patro

. . Rozmě ry Cenalks bez Cena celk.Kod Ks(m) Popis
V x Š x H DPH bez DPH

SNAS 2 nástavec na skříň policový zavřený 75*80*42 2600 5200

SNQ 1 nástavec na skříň policový otevřený 80*80*35 1690 1690

SNM J stolový nástvec 1 5*37*25 850 850

Mi-M 1 manipulace + montáž 900 900

D 1 doprava 500 500

barevné provedení: BŘ ÍZA- Ú CHYTKA12BMM - lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku)

Cena bez DPH celkem: 9140

DPH: 21% 1919,4

Cena s DPH celkem: 11059,4





Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2102

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

dkancelář 323, budova A - 3.Mesto Benesov
patro

. . Rozmě ry Cenaiks Cena celkemKod Ks(m) Popis
V x Š x H bez DPH bez DPH

SNAS 2 nástavec na skříň policový zavřený 80*90*42 2680 5360

SNAS 1 nástavec na skříň policový zavřený 80*40*42 1870 1870

RN 3 rozdě lovníkdo niky skříně 80*40 1200 3600

NZ 3 zámek nábytkový vč. protikomponentů 250 750

Mi-M 1 manípulace + montáž 1200 1200

D 1 doprava 500 500

barevné provedení: OLŠ E - Ú CHYTKA96 ANNA - lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku)

Cena bez DPH celkem: 13280

DPH: 21% 2788,8

Cena s DPH celkem: 16068,8





Mě sto Beneš ov - nabídka Č . 2108

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář 103, budova C - 1. patro Hátle

• Rozmě ry Cenaiks bez Cena celk.Kod Ks Popis
(cm) VxŠ xH DPH bez DPH

GEl 88L 1 kancelářský PC srůl 75x170x80 4360 4360

K24C 1 kontejner pod PC stůl 60x40x60 4250 4250

SP8040 1 otevřený regál k PC stolu 75x80x40 300() 3000

SPRZ8O4O 1 skříň ka-posuvnédveře 75x1 00x40 4050 4050

GP8O 1 jednací oblouk 75x90x40 148() 1480

JŽ 2 jednací ž idle TRITON 1230 2460

Kž 1 kancelářská ž idle Next 4300 4300

ED60409 1 kartotéka-i-zámek 93x60x40 7010 7010

S58005 4 skříň s nikou 185x80x42 5540 22160

S58001 1 š atní skříň 185x80x42 4930 4930

EPZ455 1 zrcadlonadesce 140x50 1310 1310

Z 9 zámek nábytkový 250 2250

M-i-M 1 montáž ÷ manipulace 4500 4500

D 1 doprava t500 1500

barevné provedení: JAVOR/Š EDÁ- lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5 MM,
SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená25mm/2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 67560

DPH 21%: 14187,6

Cena s DPH 21% celkem:

______ _______

8 1747,6





Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2109

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář 104, budova C - 1.patro Hátle

• Rozmě ry Cena/ks bezKod Ks Popis - Cena celk. bez DPH(cm)VxSxH DPH

GEl 800L 1 kancelářský PC stůl 75x180x80/120 4520 4520

K24C 1 kontejner pod PC stůl 60x40x60 4t00 4100

SP8040 1 otevřený regál k PC stolu 75x60x40 2720 2720

SPRZBQ4Q 1 skříň ka-posuvnédveře 75x100x40 5600 5600

GPBD 1 jednací oblouk 75x90x40 1480 1480

JŽ 2 jednací ž idleTRITON 1230 2460

Kž J kancelářská ž idle Next 4300 4300

ED60409 1 kartotéka+zámek 93x60x40 7010 7010

EE40802 1 skříň s nikou 11 0x80x42 2850 2850

EZP1 00902 J nástavba na PC stůl 1 1 0x200x32 2720 2720

EPV3802 1 vě š áková stě nase zrcadlem 160x80 1680 1680

Z 2 zámek jazý čkový + zamačkávací 250 500

M+M Y montáž + manipulace 3200 3200

D 1 doprava 1500 1500
barevné provedení: JAVORJŠ EDA- lamino 78 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,Korpus 0,5 MM,
SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mmskříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená25mm/2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 44640

DPH 21% : 93744

Cena s DPH 21% celkem: 1540 14,4





Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2109

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov kancelář 105, budova C - 1.patro Hátle

. Rozmě ry Cenalks bez Cena celk. bezKod Ks Popis
(cm) VxŠ xH DPH DPH

GE1800L 1 kancelářský PC stůl 75X180x80/120 4520 4520

K24C 1 kontejner pod PC stůl 60x40x60 4100 4100

SP8040 J otevřený regál k PC stolu 75x60x40 2720 2720

SPRZ8Q4O 1 skříň ka-posuvnédveře 75x1 00x40 5600 5600

GP8O 1 jednací oblouk 75x90x40 1480 1480

JŽ 2 jednacíž idleTRlTON 1230 2460

KŽ 1 kancelářská ž idle Next 4300 4300

ED60409 1 kartotéka + zámek 93x60x40 7010 7010

EE40802 1 skříň s nikou 11 0x80x42 2850 2850

EZP1 00902 J nástavba na PC stůl 1 1 0x200x32 2720 2720

EPV3802 J vě š áková stě nase zrcadlem 1 60x80 1680 1680

Z 2 zámek jazý čkový + zamačkávací 250 500

M+M 1 montáž + manipulace 3200 3200

D 1 doprava 1500 1500
barevné provedení: JAVORJŠ EDÁ- lamino 18 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5
MM, SKŘ INĚKOLÍKO VANE-KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích
se soklem, stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod
podnož í,KONTEJNER - plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená 25mmi2mm
ABS, čela zásuvek 2mm ABS dokola

Cena bez DPH celkem: 44640

DPH 27% :
Cena s DPH 21% celkem:





Mě sto Beneš ov - nabídka Č . 2171

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě stoBeneš ov odpočinkové místnosti Mě stsképolicie Hátle

. Rozmě ry Cenaiks bez Cena celk. bezKod Ks Popis
(cm) VxŠ xH DPH DPH

EB60803 2 skříň vysoká 6x dveře 182x160x55 7950 15900

zámek 14 zámek 250 3500

ED60409 1 zásuvky 93x40x60 4100 4100

EB60406 1 zásuvky 56x40x60 2870 2870

EKS8O15OJ 1 stůl pracovní 75x170x80 3160 3160

EKS8Q1 801 1 stůl pracovní 75x150x80 2960 2960

Kž -YORK 1 kancelářská ž idle Next 4t10 4110

EKK8O3 1 kontejner 60x40x60 42Sf) 4250

M+M 1 montáž + manipulace 2100 2100

D 1 doprava 1500 1500

barevné provedení: _TD AKÁ Todpočinkové místností MP - lamino 78 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS
dveře 2 MM,korpus 0,5 MM, SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2
mm,skříně na rektifikacích se soklem, stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací
hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER - plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda
nalož ená 25mmi2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS dokola

Cena bez DPH celkem: 44150

DPH 21%: 9334,5

Cena s DPH 21% celkem:





Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2114

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

Mě sto Beneš ov služ ebnaMě stsképolicie-stálá služ ba Hátle

Kd Ks Po is
Rozmě ry Cenaiks bez Cena celkem

°
(cm) VxŠ xH DPH bez DPH

eksn80l 501 1 PC stůl na kovovém podnož í 75x1 55X70 4520 4520

eksn80l 502 1 PC stůl na kovovém podnož í-seříznutástol.deska 75x155x70 4820 4820

EKSNBO100 1 1 PC stůl na kovovém podnož í 75x103x60 3860 3860

EKS8O1 201 1
PC stůl na deskovém podnož í÷ piázáda + hluboká

7540x70 6850 6850

EKK8O4 4 kontejner se zámkem 60x40x60 4100 16400

EKN17O 2 nástavec na PC stůl 40x155X25 1770 3540

EKN16O 1 nástavec na PC stůl 40x163x25 1800 1800

EKNY2O 1 nástavec na PC stůl-zakončený obloukem 40x240x55 3890 3890

EC60408 2 zásuvky-zafrézované úchytky 76x40x60 4060 8120

EA40402 4 zásuvky-zafrézované úchytky 40x40x30 2470 9880

EC40408 2 zásuvky-zafrézované úchytky 76x40X30 3630 7260

EC40904 J skříň ka 76x87x30 2560 2560

deska 1 pultová deska-zakončená obloukem 1,8x170x60 1710 1710

deska 1 pultová deska-zakončená obloukem ÷ bočnice 1,8x165x55 1630 1630

DK 1 křeslo pro dispečera-NONSTOP 24 10910 109t0

ROH 1 pohovka dvojsed 13180 13180

M+M 1 montáž + manipulace 6000 6000

D 1 doprava 1500 1500



barevné provedení: LTD AKÁ T - lamino 78 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2 MM,korpus 0,5 MM,
SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na rektifikacích se soklem,
stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i zespod podnož í,KONTEJNER -

plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená25mm/2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS
dokola

Cena bez DPH celkem: 108430

: DPH 21% 2 22770.3

Cena s DPH 21% celkem: I31200,3



Mě sto Beneš ov - nabídka Č .2115

Adresa odbě ratele Adresa dodání Adresa dodavatele

kancelář 020, budova A - ‚Mesto Benesov ‚ Hatle
pnzemi

Cena
. Rozmery Cena/ksKod Ks(m) Popis celkem bez

VxSxH bezDPH
DPH

STP 1 stůl pracovní 75*160*80 2960 2960

KON 2 kontejner na kolečkách 60*40*60 4100 8200

SNAS Y nástavec na stůl-rozdě lovníky 110*160*30 2900 2900

STPP 4 stůl pracovní 75*120*80 2430 9720

SNAS 1 nástavec na stůl 110*120*30 2350 2350

REGY J regál skříň ovýs prostorem na lednici 180*55*45 2700 2700

REG2 1 regál policový vysoký 240*90*40 4600 4600

VŠ 1 vě š áková stě na 160*60 1200 1200

KŽ 1 kancelářská ž idle NEXT 3840 3840

NZ 1 zámek nábytkový vč. protikomponentú 250 250

Mi-M 1 manipulace + montáž 3000 3000

D 1 doprava 1500 1500

barevné provedení: BUK - Ü CHYTKA96 ANNA - lamino 78 a 25mm (dekor dle pož adavku), ABS dveře 2
MM,korpus 0,5 MM, SKŘ ÍNĚKOLÍKOVANÉ -KLÍŽ ENÉ ,záda v dekoru korpusu, půda-dno ABS 2 mm,skříně na
rektifikacích se soklem, stoly - demont - plát 25mm-ABS 2mm, podnož ídeskové s rektifikací-hrana ABS i
zespod podnož í,KONTEJNER - plastové zásuvky - brž dě nákolečka - centrální zámek - půda nalož ená
25mmi2mm ABS, čela zásuvek 2mm ABS dokola

Cena bez DPH celkem: 43220

DPH: 21% 9076,2

Cenas DPH celkem:152296,2




